

平成 24 年度 政務調査費支出簿

氏 名 吉田 恒光

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	6	29	自治体情報誌ディーファイル購読料	4	13,750	13,750	226,250
2	7	28	市民と議員の条例づくり交流会議 東日本大震災被災地視察	2	107,860	121,610	118,390
3	7	29	交流会議参加料	1	10,000	131,610	108,390
4	7	29	議会改革白書2012年版本代	4	3,200	134,810	105,190
5	10	27	市民と議員の条例づくり交流会議	2	6,100	140,910	99,090
6	11	7	佐伯市議会・災害対策会議研修	2	13,500	154,410	85,590
7	12	20	木質バイオマス先進地視察研修	2	15,000	169,410	70,590
8	2	6	鹿児島屋久島町視察研修	2	81,300	250,710	-10,710
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					250,710		0

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	10,000
2	調査旅費	223,760
3	資料作成費	0
4	資料購入費	16,950
5	広報費	0
6	広聴費	0
7	事務費	0
合 計		250,710